СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2018 № 10/15
Об утверждении перечня  направления расходования средств на дополнительные мероприятия по социально  - экономическому развитию района Аэропорт в 2018 году
В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района»  Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень направления расходования средств на  дополнительные мероприятия по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2018 год, согласно Приложения к данному решению.
2.Установить, что техническое задание на проектирование, результаты работ по эскизному проектированию и результат выполнения работ должны быть представлены на ближайшее заседание Комиссии по благоустройству и развитию района Аэропорт.

3.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
4.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                              С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

 от 29 мая 2018г № 10/15

  ПЕРЕЧЕНЬ
направления расходования средств на  дополнительные мероприятия
по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2018
	№ п/п
	Вид работ
	Стоимость, руб

	1
	Эскизное проектирование, проведение инженерных изысканий и разработка проектно-сметной документации на комплексное благоустройство дворовых территорий по следующим адресам:

· Ул. Планетная, д.43, д.41, ул. Академика Ильюшина д.5

· Ул. Пилота Нестерова, д. 9

· 1-й Амбулаторный проезд, 7кА, 7кБ, М. Коптевский д.7
	1 950 000

	Итого
	1 950 000